
/

Statutární město Brno, městská část Brno-jih
______ Mariánské nám. 13, 617 00 Brno

Dodatek č. 1

ke smlouvě č. 0724040131 ze dne 15.07.2024,

uzavřený mezi

Statutárním městem Brnem, městskou ěástí Brno-jih
Mariánské nám. 13, 617 00 Brno,
zastoupenou Ing. Davidem Grundem, starostou městské ěásti Brno-jih
IČ:4499278507

(jako objednatelem)

a

Brixton Group, s.r.o.
Lužánecká 1887/8, 602 00 Brno
Zastoupená Ing. Alexandrem Ben Hamadem, jednatelem

(jako zhotovitelem)

I.

Zhotovitel provádí na základě smlouvy o dílo č. 0724040131 ze dne 15. 7. 2024 (dále jen
,,smlouva“) pro objednatele stavební práce v rámci investiční akce „Chodníky na území MČ
Brno-jih“.

Při realizaci díla v lokalitě Za Mostem bylo v rámci přípravy zemní pláně zjištěno, že zeminy
v aktivní zóně nejsou dle ČSN 73 6133 vhodné pro realizaci navazujících prací.

Dle sdělení zhotovitele nebylo při provádění dynamické zkoušky v druhém zatěžovacím cyklu
naměřeno Edf2=17MPa a 9 MPa. Z tohoto důvodu je nutné provést výměnu zemin (sanaci) v
aktivní zóně.

II.

V důsledku výše popsaných objektivních skutečností, jež vyšly dodatečně najevo při realizaci
díla, se smluvní strany dohodly na

a) navýšení ceny díla o částku 122.264,- Kč bez DPH (147.939,44 Kč vč. 21% DPH);
nová celková cena díla tedy činí 701.469,72 Kě vě. DPH.

1



b) prodloužení termínu pro dokončení díla na 31.10. 2024.

Dodatečné práce, nutné pro úspěšnou realizaci díla, provede zhotovitel v souladu
s přiloženým „Soupisem stavebních prací, dodávek a služeb“ ze dne 24. 9. 2024, jež zároveň
obsahuje položkový soupis a ocenění jednotlivých prací.

III.

Ostatní ujednání smlouvy o dílo č. 0724040131 ze dne 15.07.2024 se nemění a zůstávají
nadále v platnosti.

Dodatek č. 1 je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž tři obdrží objednatel, jeden
zhotovitel.

Smluvní strany prohlašují, že si dodatek smlouvy přečetly, a že je uzavírán podle jejich pravé
a svobodné vůle a s jeho obsahem souhlasí, což stvrzují vlastnoručními podpisy.

Dodatek č. 1 ke smlouvě č. 0724040131 ze dne 15.07.2024, byl projednán a schválen na 36.
schůzi RMČ Brno-jih dne 02.10.2024.

Příloha:

- Soupis stavebních prací, dodávek a služeb, vč. položkového rozpočtu

- Stanovisko autorského a technického dozoru + žádost zhotovitele o prodloužení termínu

V Brně dne • lO- n 10 Z&Új

Ing. Dawd Grund
starosta MČ Brno-jih

za zhotovitele

2



Soupis stavebních prací, dodávek a služeb

Stavba: Za mostem-Novostavba chodníku010

Objekt: SO 100 Objekty pozemních komunikací

Rozpočet: SO 101.1. Sanace zemní pláně

Zadavatel IČO:

DIČ:

Zhotovitel: Brixton Group, s.r.o.

Lužánecká1887/8

602 00

IČO: 25550586

DIČ: CZ25550586
Brno

Vypracoval:

Rozpis ceny Celkem
HSV 122 264,00

PSV 0,00

MON 0,00

Vedlejší náklady 0,00

Ostatní náklady 0,00

Celkem 122 264,00

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 12 % 0,00 CZK

Snížená DPH 12 % 0,00 CZK

Základ pro základní DPH 21 % 122 264,00 CZK

Základní DPH 21 % 25 675,44 CZK

Zaokrouhlení 0,00 CZK

Cena celkem s DPH 147 939,44 CZK

* A 1 4. 3.dne7 e

Za zhotoviteleZA Z° 1 tioi/4fc Za objednatele

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z



Položkový soupis prací a dodávek

S: Za mostem-Novostavba chodníku010

O: SO 100 Objekty pozemních komunikací

Sanace zemní pláněR: SO 101.1.

Cen.
soustava / 
platnostP.č. Číslo položky Název položky Množství CeníkMJ Cena / MJ Celkem

Díl: 1 Zemní práce 8 960,06
1 i 122202202RO0 [Odkopávky a prokopávky pro silnice v hornině 3 přes 100 do 1 000 m3 m3 61,50000 131.10 8 062,65 800-1 RTS 24/1

s přemistěním výkopku v příčných profilech na vzdálenost do 15 m nebo s naložením na dopravni prostředek.

82*0,3*2,5 61,50000
2| 122202209RQ0 jOdkopávky a prokopávky pro silnice v hornině 3 příplatek za lepivost horniny 897,41 j 800-1 IRTS 24/118,45000m3 48.64

s přemistěním výkopku v příčných profilech na vzdálenost do 15 m nebo s naložením na dopravni prostředek.
61.5*0,3 18,45000

Díl: 16 Přemístění výkopku 39 291,13
3[ 162501102R00 Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 2 500 do 3 000 m 9 319,101800-1 IRTS 24/1m3 61,500001 151.53

po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla.

4Í199000002R00 j Poplatky za skládku horniny 1-4, skupina 17 05 04 z Katalogu odpadů 487,35m3 61,50000 29 972,03 800-1 RTS 24/1

Díl: 17 Konstrukce ze zemin 42 363,48
51171101101R00 I Uložení sypaniny do násypů zhutněných s uzavřením povrchu násypu z hornin soudržných s

[předepsanou mírou zhutněni v procentech výsledků zkoušek Proctor-Standard 
% ps

m3 | 61,500001 58,90 3 622,35(800-1 [RTS 24/1
na 95

s rozprostřením sypaniny ve vrstvách a s hrubým urovnáním,

6|59691004R Recyklát betonový; frakce do 63,0 mm 38 741,13!SPCM111.80700 RTS 24/1t 346.50
61,5*1,8*1,01 111.80700

Díl: 18 Povrchové úpravy terénu 3 077,05
71181101102ROO i Úprava pláně v zářezech v hornině 1 až 4, se zhutněním 3 077,05 800-1 ÍRTS24/Im2 205,00000 15,01

vyrovnáním výškových rozdílů, ploch vodorovných a ploch do sklonu 1 : 5. 
82*2,5 205,00000

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 28 572,28
81998223011R00 iPřesun hmot pozemních komunikací, kryt dlážděný jakékoliv délky objektu 255,55111,80700 28 572,28 822-1 i RTS 24/1t

vodorovně do 200 m

Celkem 122 264,00

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 1



Rusler Lukáš (MČ Bmo-jih)

Chodníky na území MČ Brno jih_chodník Za mostem_sanace zemní pláně

Od:
Odesláno:
Komu:
Předmět:

VysokáDůležitost:

Dobrý den,
na základě níže uvedených skutečností z důvodu potřeby sanace podloží, kde vznikly nepředvídatelné

vícepráce, vás tímto žádáme o prodloužení termínu dokončení díla do 31.10. 2024.
Uvedené prodloužení termínu žádáme zakomponovat do dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo.

Děkujeme za vyhovění naší žádosti.

S přátelským pozdravem

Brixton Group, s.r.o.

Lužánecká1887/8

602 00 Brno

provozovna:

Turanka 115a

627 00 Brno

61 i m

ícizLitJt h . i

UPOZORNĚNÍ: , , . ,
Odesílatel této zprávy dává adresátu na vědomí, že tato zpráva včetně jejího obsahu a příloh není bez dalšího nabídkou na uzavření
smlouvy ve smyslu ustanovení § 1732 odst. 1 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku (dále jen „občanský zákoník"), tj. odesílatel
nemá vůli být vázán obsahem této zprávy, pakliže by ze strany adresáta došlo k jeho jednostrannému jednoduchému a

nepodmíněnému přijetí.
Obsahuje-li tato zpráva v jakékoliv formě podstatné náležitosti smlouvy jakéhokoliv typu (dále jen „smlouva"), odesílatel této zprávy

dává adresátu na vědomí, že:
i) má zájem být smlouvou vázán pouze v případě jejího uzavření v písemné formě, a to na jediné listině obsahující podpisy všech

účastníků smlouvy,
ii) přijetí nabídky na uzavření smlouvy je vyloučeno odpovědí adresáta s dodatkem nebo odchylkou ve smyslu ustanovení § 1740 odst. 3
občanského zákoníku, bez ohledu na to, zda mění podmínky nabídky na uzavření smlouvy podstatně či nikoliv,
iii) odesílatel má zájem na uzavření smlouvy pouze v případě, že se strany dohodnou na všech náležitostech smlouvy, které jsou v této
zprávě uvedeny, bez ohledu na to, zda se jedná o náležitosti podstatné či nikoliv.

1



\

\

From:
Sent: Tuesday, September 24, 2024 1:20 PM
To
Su mní pláně

Dobrý den pane

v příloze Vám zasílám
MČ Brno jih".

oceněný výkaz výměr od zhotovitele na vícepráce na akci"
Chodníky na území

Navýšení i
zjištěno, že

ceny je nutné z důvodu nepředvídaných okolností kdy v rámci přío

e zeminy v aktivní zóně nejsou dle ČSN 73 6133
nebylo v druhém zatěžovacím cyklu naměřeno Edf2
Je tedy nutné provést výměnu zemin v aktivní zóně.

ravy zemní pláně bylo
-,™ryh0CÍrié' Při prováděni dynamické zkoušky

=17MPaa9MPa.

s pozdravem a přáním pěkného dne

náměstí 9. května 2136/10, 68001 Boskovice


